
Specialista*ka na participaci a Civic Tech🖥
● 🔋Baví tě projekty a technologie, které zlepšují život lidem v městech, obcích a regionech?
● 🖥Zajímáš se o digitalizaci ve veřejné správě?
● 🙌Je pro tebe důležitý pozitivní dopad tvé práce a máš chuť dělat na mezinárodních projektech?
● 💡 V tom případě by pro tebe mohla být naše pozice Specialista*ka na participaci a Civic Tech!

V rámci naší agendy Civic Tech monitorujeme světový trh s těmito nástroji a pomáháme veřejnému
sektoru zvolit ty správné technologie, které zlepšují interakci mezi občany a veřejnou správou. Firmám
současně pomáháme jejich nástroje zlepšovat a etablovat je na trhu. A právě tady by se nám hodila tvoje
pomoc.

Co bude tvou náplní práce?
● Podpora, rozvoj a implementace projektů souvisejících s Civic Tech.
● Komunikace a spolupráce na projektech s českými i zahraničními partnery z veřejného i

soukromého sektoru.
● Analýza potřeb klientů, navrhování efektivních řešení, příprava reportů a práce s daty.
● Sledování trendů v oblasti Civic Tech a aplikace nových technologií.
● Komunikace s experty v oboru a představiteli Civic Tech dodavatelů.

Naše požadavky
● Pokud tě zajímá veřejná politika, participace, digitalizace, regionální rozvoj a další příbuzné

obory, je to určitě výhoda. Na pozici nehledáme ajťáky a není ani třeba být expertem na pájení
drátků.

● Potřebujeme od tebe odvahu učit se novým věcem v mladém a rychle rostoucím oboru
participace a Civic Tech, který má přesah do řady dalších disciplín.

● Bez angličtiny to nepůjde. Je potřeba pro komunikaci v týmu i s našimi mezinárodními partnery.
Perfektní komunikační schopnosti v mluvené i psané formě od tebe ale budeme potřebovat i v
češtině.

● Kreativní a analytické myšlení, které uplatníš při realizaci projektů i vývoji nových služeb a
produktů.

● Pečlivá práce s daty a dobrá schopnost vyhledávat informace je pro nás také důležitá.
● Zakládáme si na dobrých vztazích a inkluzivním prostředí. Do týmu potřebujeme člověka, který

má stejné hodnoty.

Zaujala-li tě naše nabídka, co dál?
● Pokud máš zájem, pošli nám svoje CV a krátký průvodní dopis na adresu

ervin@participationfactory.com, upřesni název pozice v předmětu emailu.
● Jestli nás zaujmeš, spojíme se a seznámíme se na online callu.
● V druhém kole bude třeba vypracovat menší psaný úkol.
● A v posledním kole tě pozveme na setkání s širším vedením Participation Factory.

mailto:ervin@participationfactory.com

